
        
 

Uchwała Nr XVI/98/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 06 grudnia 2007r. 
 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/269/05 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 
dnia 28 lutego 2005r. w sprawie przyjęcia zasad współpracy Gminy Dobre 
Miasto z organizacjami pozarządowymi , zmieniona uchwałą  nr LVI/426/06 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 lutego 2006r. 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591,  z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806,  z 2003r. Nr 80, poz. 717, 162 poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r nr 172 poz. 1441, nr 175 
poz. 1457, z 2006r. nr 17 poz. 128, i nr 181 poz,1337, z 2007r. nr 48 poz. 327, nr 
138 poz. 974, nr 173 poz. 1218) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W zasadach współpracy Gminy Dobre Miasto z organizacjami pozarządowymi 
stanowiących załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/269/05 Rady Miejskiej w 
Dobrym Mieście z dnia 28 lutego 2005r. zmienionych uchwałą nr LVI/426/06 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 lutego 2006r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. W Rozdziale IV „Realizatorzy współpracy” w części zatytułowanej „we   
     współpracy ze strony samorządu uczestniczą” w punkcie 2 nazwa „ Referat  
     Promocji, Rozwoju Lokalnego i Funduszy Strukturalnych” zastępuje się przez:  
     „ Referat określony Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miejskiego”  

   
2. W Rozdziale IV „Realizatorzy współpracy” w części zatytułowanej „we  
     współpracy ze strony organizacji pozarządowych uczestniczą” w treści punktu    
     2   „ Dobromiejska Rada Organizacji Pozarządowych „ słowa „ Referat PR”  
     zastępuje się przez: „ Urząd Miejski” 

 
3. W Rozdziale VI „ Formy współpracy” w części „B współpraca pozafinansowa”  
    w treści punktu 3 „ Pomoc w nawiązaniu kontaktów zagranicznych” nazwa   
    „Referat Promocji , Rozwoju Lokalnego i Funduszy Strukturalnych” zostaje    
    zastąpiona przez: „Referat określony Regulaminem Organizacyjnym Urzędu  
    Miejskiego”.   
 
 



 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu  na tablicy 
ogłoszeń i  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


